[ARGL]

ARCANA

Italia

PRODOTTO

CONTENITORE

Alcol % vol.

‘Grado Plato

Formato cl

Diametro bott./ latt. (mm)
Altezza bott./latt. (mm)
‘Stile

Colore

‘N" bott./ latt. per cartone
Larghezza cartone (mm)
Lunghezza cartone (mm)
Altezza cartone (mm)
Peso lordo cartone (Kg)
Europallet (mm)

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) (mm)
Peso lordo (incluso Epal) (Kg)
EAN bottiglia/ lattina

EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

RED ALE i

ARCANA
RED

bottiglia vetro
6,7
15
50
70,5
228,5
red ale
oro
12
280
220
250
10,43
800/1200
14
6
84
1650
902
8034013020191
8034013020207

11 mesi

AMO090

5 GOLDEN ALE 2

ARCANA
GOLDEN

bottiglia vetro
5,8
14,5
50
70,5
228,5
golden ale
oro
12
280
220
250
10,43
800/1200
14
6
84
1650
902
8034013020139
8034013020146

11 mesi

AMO091
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., BLANCHE .
('-’ NON FILTRATA ’)

IUNCHE NON FILTRATA *m

' ARCANA BLANCHE NON

FILTRATA
bottiglia vetro

4,9
11,5
50
70,5
228,5
blanche non filtrata
oro pallido velato
12
280
220
250
10,43
800/1200
14
6
84
1650
902
8034013021426
8034013021433

11 mesi

AM179



	Diapositiva 1

